中国五県対抗水泳競技大会 監督者各位

NPO法人岡山県水泳連盟 競技委員会

中国五県対抗水泳競技大会について

標記の件について下記のように運営いたしますので，よろしくお願いいたします。

記

１ 日  程

６月１３日（土）         ６月１４日（日）

監督者会議  ９：４５（役員控室）

開   門  ７：３０      開   門  ７：３０

開 会 式 １０：３０      競技 開始  ９：００

競技 開始 １１：００      終了 予定 １３：５４

終了 予定 １７：５３      閉 会 式 １４：０５

２ 練習時間について

６月１３日（土）         ６月１４日（日）

５０ｍプール            ５０ｍプール

（鳥取県１・２レーン，島根県３・４レーン，

広島県５・６レーン，山口県７・８レーン，

岡山県９レーン＋２５ｍプール（9：15まで）

７：３０～１０：０５       ７：３０～ ８：４０

公式スタート練習

 ９：４０～１０：００        ８：１５～ ９：３５

飛込プール             飛込プール

１１：００～１８：００        ９：００～１４：００

３ リレーオーダー締切時刻（ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝﾃﾞｨｽｸへ提出）

   ２５～２６  混合メドレーリレー  １１：３０

   ５３～５６  メドレーリレー    １５：３０

７７～７８  フリーリレー      ９：００

   ９９～１０２ フリーリレー     １０：３０

４ 更衣室・招集所について

更衣室は更衣にのみ使用できます。

一般開放のお客様も利用されます更衣室に荷物をおいたままにしたり，中で飲食を絶対にしないようご指

導ください。

※最近 盗難事件がありました。貴重品の管理をよろしくお願いします。

５ 控え場所について

 ２日間通しての観覧席は選手，監督はﾁｰﾑ別に同じエリアに指定します（別紙参照）。

６ 駐車場について（別紙参照）

７ 開・閉会式

（１） 開会式 ６月１３日（土） 観覧席に整然と着席，カップ返還者はプールサイドへ

（２） 閉会式 ６月１４日（日） 各県１０名 プールサイドへ整列

８ その他

 招集は出場種目開始２０分前から行います。

 ゴミは応援の方も含めて各自持って帰るようご指導ください。

	中国五県対抗水泳競技大会　監督者各位
	中国五県対抗水泳競技大会について
	記
	２　練習時間について
	３　リレーオーダー締切時刻（ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝﾃﾞｨｽｸへ提出）
	２５～２６　　混合メドレーリレー　　１１：３０
	５３～５６　　メドレーリレー　　　　１５：３０
	７７～７８　　フリーリレー　　　　　　９：００
	９９～１０２　フリーリレー　　　　　１０：３０
	４　更衣室・招集所について
	６　駐車場について（別紙参照）
	８　その他